PRQVENCIA DI ENNA

* UNITA DI PROGETTO
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI

DETE

MINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Determinazione NZ34 /’ 6/ {6 DEL /+-99- 704/,

Oggetto:Riconoscimento titolarita concessione mmﬂz&mle ai germani Costa Salva

atore & Maria

L’anno duemilaquattordici, addi i 1455/ del mese di Settembre nell’Ufficio del Capo UDP



Oggetto: Riconoscimento titolarita concessione cimiteriale ai germani Costa Salvatore e

Maria

IL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Viste le istanze, prot. nn. 9813 e 10584 del 14/08/2014 e del 05/09/2014, dei germani
Costa Salvatore, nato a Barrafranca il 31/01/1946 e Maria, nata a Barrafranca il

31/07/1952, con la quale chied@no 11 mconoscnnen‘to della tztolanta d.ella concessxone PR

cimiteriale, part. lia’ n. 106 F. B che si appartenne al padre LibOI’lO,

Verificato che, il sig. Costa Liborio, nato il 26/04/ 1915 e deceduto il 25/04/2011 risulta
titolare del suolo cimiteriale distinto con la part.lla n.106 F.B, di mq. 7,50, giusto
contratto Rep. n. 73 del 25/01/1979, sito nel viale San Giorgion. 15: '
Accertato dallo stato di famiglia originario che, oltre gli istanti non vi sono altri eredi;
Ritenuto, pertanto, in forza dell art.3 del vxgente rcg@iamento suﬂe concessmm
cimiteriali, di potere accggherc ta»,le nchlesta ' \ '

Visto il D.L. 267/00 e s.m.i. riguardante I’Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamate le Determinazioni del Sindaco n.10 e 11 del 28/06/2013;

Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi, approvato con atto di G.M.n.71 del
06/04/2012 ed in particolare I’art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in-
posizione apicale;

List mﬁ@r@

fa
{’g
!,

U
DETERMINA

Per quanto sopra che s’ intende ,;Z:megraimemé trascritto:

1. Riconoscere, i germani Costa Salvatore, nato a Barrafranca il 31/01/1948, ivi
residente in via Bolzano n.6 e Maria, nata a Barrafranca il 31/07/ 1952, residente
in Germania, nuovi titolari della concessione cimiteriale, distinta con la part.lla
n. 106 F.B, estesa mq. 7,50, sita nel viale San Giorgio n. 15, della quale era
titolare il padre Liborio,

2. Stipulare, con i predetti, il relativo contratto di concessione, previo pagamento
del canone di variazione che, I’art. 10, del sopra citato regolamento, quaﬁtiﬁca in

€ 100,00 fino al 24/01/2078, scadenza dell’originaria concessione.



Letio, approvato e sottoseritto:

i, RESPONSABILE DELL'UNITA’ DI PROGETTON.1
“Ambiente, Protezione Civile ¢ Servizi Tecnico - Manutentivi ”

F.to Dott. Rugenio Diliberto

Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di queste Comune giomno ¢ per quindici
giomi congecutivi,

I MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE




